GINDOOR

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport

73. Glarner Kantonalschitzenfest 2017

www.glksf2017.ch

www.schuetzenportal.ch

Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang Verein

1 Kyburg ZH SG
2 Zirich SG der Stadt
3 Embrach-Lufingen SV
4 Clanx SG
5 Trachslau SG
6 Blumenstein FS
7 Regensdorf-Watt SG
8 Rafz SG
9 Bettwiesen SG
10 Tomils SV
11 Frauenfeld Stadt
12 Ried Inf. SV
13 Neckertal Sport
14  Schnottwil SG
15 Bdulttenberg S
16  Zuzwil SV
17 Sennwald SV
18 Mels SV
19 Wilen - Rickenbach S
20 Balterswil-Ifwil SG
21 Gams SG Tell
22  Humlikon-Adlikon SV
23 Regensberg SV
24 Wangs FSG
25 Ottikon SG
26 Oberriet FSV
27 Morges TS Morgien
28 Seengen Sport
29 Schlatt-Haslen BS
30 Reichenburg FS
31 Wartau SV
32 Miumliswil-Ramiswil Schitzen Guldental
33 Niederuzwil SG
34 Tuggen SG
35 Winterthur MSV
36 Vechigen Sport
37 Walterswil SO FS
38 Vilters MSV
39 Dachlissen-Mettmenstetten SV
40 LaRoche Sté des Carabiniers
41  Affoltern im Emmental FS
42 Thayngen FSG
43 Unterschachen SG
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€

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

Anzahl Resultate Kategorie

26 1
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Glarner
Kantonalbank

01.01.2018, 17:49:38

wd

Total
97.315
97.176
96.254
96.096
95.931
95.518
95.391
95.124
95.117
95.012
94.795
94.795
94.770
94.670
94.648
94.440
94.429
94.411
94.288
94.261
94.255
94.005
93.890
93.835
93.826
93.706
93.665
93.576
93.576
93.518
93.498
93.490
93.476
93.429
93.404
93.392
93.361
93.356
93.327
93.323
93.300
93.261
93.180
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Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang
44
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Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

Verein

Mols SG
Neuendorf-Harkingen SV
Stein SG SV

Lauenen b/Gstaad FSG
St. Antoni SG

Diegten SG

Titterten SG

Heimisbach SG
Guntmadingen FSG
Egnach-Romanshorn SG
Nottwil FSG

Stadel SG

Bachs SV

Winigraben SV
Niederburen MSV
Mammern FSG
Eschlikon Schitzen
Windlach SV

Malans SV

Inner-Eriz FS

Luthern SG

Petit-Val ST

Krinau MSV
Rauschenbéachlein SP
Altdorf-Opfertshof SG
Gachliwil-Gossliwil SG
Flurlingen-Uhwiesen S
Seltisberg FS

Kublis SG

Meilen SV

Altendorf FS

Wisen SG
Oberburen-Niederwil MSV
Treyvaux ST Les Mousquetaires
Lindenberg S

Dagerlen SV

Peist SV

Grabs SV

Wangi-Tuttwil SG
Weesen SV

Bussigny ST Mousquetaires de
Wil ZH SV

Ermensee FSG

7000
SERVICE
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Anzahl Resultate Kategorie

16
26
16
11
16
12
23
21
9
14
23
15
15
15
27
18
22
17
14
11
17
18
14
14
13
24
15
17
18
14
18
11
30
16
22
14
13
15
18
25
13
14
29
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Glarner
Kantonalbank

01.01.2018, 17:49:38

wd

Total
93.160
93.116
93.097
93.095
93.082
93.080
93.040
92.972
92.970
92.952
92.900
92.848
92.836
92.802
92.793
92.786
92.772
92.767
92.748
92.737
92.574
92.510
92.490
92.410
92.397
92.391
92.375
92.342
92.288
92.275
92.253
92.250
92.217
92.202
92.183
92.007
91.992
91.962
91.958
91.951
91.936
91.922
91.900
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Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang
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Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

Verein

Goldach SG

Salen SportSV
Schongau SG
Hohentannen-Heldswil FSV
Kerns-Alpnach SG
Riegsau S

Dattlikon SV

Busswil b/Melchnau FSG
Ruschlikon FSV
Oberdiessbach SG
Wailflingen SV
Merishausen SV
Kyburg SO SG

Giswil SG

Stabio St Aurora
Oberuzwil SG
Taminatal SV

Les Verrieres ST LV
Ellikon an der Thur SV
Danikon-Huttikon SV
Heiden FS
Schmidriti-Sitzberg SV
Berneck SG

Glattfelden SV
Gutenswil SV
Russikon-Wildberg-Wila SV
Oberembrach MSV
Hemmiken SG

Uffikon MSG
Zurich-Neumunster StandSG
Schwarzenbach MSV
Schlierbach FSV

Zell GSV

Schofflisdorf SV
Oberkulm SV

Cholfirst SV

Birsfelden SG
Léhningen FSG
Oberweningen SV
Breitenbach SG
Botterens ST

Beverin SV

Homburg SV

7000
SERVICE
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Anzahl Resultate Kategorie

14
19
16
13
15
17
13
13
18
13
18
17
23
9
13
12
15
11
14
17
23
17
13
13
14
28
21
19
16
17
12
14
16
9
13
24
19
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11
10
8
17
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Glarner
Kantonalbank

01.01.2018, 17:49:38

wd

Total
91.896
91.868
91.787
91.755
91.657
91.622
91.563
91.562
91.556
91.538
91.510
91.505
91.503
91.490
91.477
91.457
91.410
91.377
91.375
91.374
91.360
91.346
91.322
91.320
91.257
91.248
91.248
91.226
91.226
91.210
91.197
91.167
91.160
91.126
91.096
91.045
91.030
91.026
90.926
90.877
90.875
90.855
90.806
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Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

Verein

Blapbach SG

Thal FSG

Langnau a.A. ASV
Lipperschwendi SV
Gretzenbach SG
Lungern SG
Egerkingen SG
Runenberg FSG
Beinwil am See SG
Utzenstorf S
Hombrechtikon SG
Sargans MSV
Oberstammheim FSG
Oberschan SV
Thurtal SV

Basel GdF
Untereggen MSV
Maladers FSG
Kreuzlingen SV
Oberrieden SV
Obererlinsbach SG
Lindau GSV
Huttwilen-Nussbaumen SV
Schmerikon SV
Nurensdorf SV
Wynigen SG
Hefenhofen-Dozwil SG
Aesch ZH FSV
Zeglingen SG
Arzier-Le Muids ST
Ziri 9 SG

Eschenz SG
Ossingen SV
Gurzelen FS
Locarno Ut
Marstetten SG
Kollbrunn SV
Rothenbrunnen SV
Aetigkofen SG
Bockten FSG

Chamblon ST du Mont de Chamblon

Elgg SG
Hallwil SG

7000
SERVICE

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG
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Anzahl Resultate Kategorie

7
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10
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9
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14
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11
13
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19
12
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9
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8
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11
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7
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8
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Kantonalbank

01.01.2018, 17:49:38

wd

Total
90.783
90.782
90.778
90.770
90.742
90.700
90.647
90.577
90.468
90.458
90.430
90.423
90.386
90.370
90.364
90.352
90.337
90.335
90.316
90.307
90.305
90.245
90.245
90.235
90.146
90.142
90.125
90.052
90.030
90.023
89.935
89.927
89.924
89.915
89.900
89.798
89.795
89.780
89.760
89.740
89.726
89.583
89.570
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Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang
173
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Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

Verein

Le Fuet ST
Schwellbrunn FS
Wagenhausen Rhy
Hoéhe SG
Villaz-St-Pierre ST
Chiasso Slt

Dinhard FSV
Freienwil Freier SV
Messen SG

Cudrefin ST Les Lacustres
Valens MSV
Pfungen SV

Rain SG

Limpach SG

Le Mouret ST

Buch SV

Bubendorf FSG
Eschert ST
Courgevaux ST
Flums SG

Ebersol MSV

Lenk i/S. SG

Airolo Ut del Gottardo
Luterswil-Biezwil SG
Oltingen FSG
Ballaigues ST Amis tireurs
Beringen SG
Zumikon SV
Kisnacht ZH SV
Mdorigen FS

Basel FSV

Quinten MSV
Oberglatt SG
Neftenbach Stand
Udligenswil AS
Benken MSV
Bronschhofen MSV
Siblingen SG

Blauen FSG
Steinach SV
Seuzach SV

Cevio Tiratori Vallemaggia
Bassersdorf SG

7000
SERVICE

BE
AR
TG
BE
FR
TI
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AG
SO
VD
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LU
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FR
SH
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FR
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ZH
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ZH
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SH
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ZH
TI

ZH

€

Anzahl Resultate Kategorie

8
14
27
11
12

9
12
17
29
10
13
18
20
11

8
12
16

16
11
9
10
11
13
8
15
8
11
11
13
7
13
12
26
22
20
12
12
10
15
8
13
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Glarner
Kantonalbank

01.01.2018, 17:49:38

wd

Total
89.500
89.410
89.366
89.358
89.336
89.330
89.265
89.202
89.200
89.173
89.115
89.108
89.084
89.066
89.033
88.953
88.936
88.923
88.870
88.860
88.855
88.810
88.782
88.747
88.573
88.556
88.525
88.506
88.503
88.354
88.330
88.266
88.217
88.108
87.952
87.900
87.866
87.810
87.802
87.660
87.637
87.625
87.607
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Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang
216
217
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245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG

Verein

Pratteln SG

Boppelsen SV
Untersiggenthal SG
Uznach SV

Liebewil FS

Gaggio ST

Lotzwil AS

Trasadingen SV
Lutisburg MSV
Corcelles-le-Jorat ST Les Cogs
Beinwil SO SG
Minchwilen SV

Lauerz StandSG
Roéthenbach i/E. FSG
Déaniken SG
Rickenbach ZH SV
Diepflingen SG
Othmarsingen SG
Muttenz SG

Benken SG

Otelfingen Stand
Ormalingen FSG
Oberengstringen FSV
Buhler FSG
Hochstetten-Hellsau SG
Bibern SG

Féchy ST

Neuhausen a/Rhf. Stand
Géchlingen SV
Oberscherli SG
Mellingen SSV
Zillis-Reischen SV
Therwil FSG

Vuorz ST

Binningen FS

Lohn SG

Liestal FS

Menzingen SG
Schleinikon SV von der Lagern
Le Mont-sur-Lausanne ST du Chéataignier
Magenwil SG

Schlatt TG SV
Fischenthal FSV

7000
SERVICE

BL
ZH
AG
SG
BE
TI

BE
SH
SG
VD
SO
TG
SZ
BE
SO
ZH
BL
AG
BL
SG
ZH
BL
ZH
AR
BE
SO
VD
SH
SH
BE
AG
GR
BL
GR
BL
SH
BL
ZG
ZH
VD
AG
TG
ZH

€

Anzahl Resultate Kategorie
12 3
7 4
8 3
11 3
13 4
11 4
8 4
23 4
8 3
11 4
14 3
8 4
8 3
8 3
8 4
9 3
12 3
8 3
12 2
7 4
10 3
9 3
10 4
7 4
9 4
12 3
10 4
9 4
7 4
7 4
9 3
7 4
10 4
6 4
8 4
12 3
8 3
9 3
9 4
18 4
7 4
6 4
8 4

Glarner

Kantonalbank

01.01.2018, 17:49:38

wd

Total
87.595
87.593
87.500
87.492
87.456
87.450
87.333
87.125
87.125
87.073
87.040
87.030
87.000
86.875
86.846
86.815
86.760
86.625
86.598
86.593
86.510
86.452
86.346
86.270
86.076
85.915
85.860
85.623
85.573
85.560
85.552
85.423
85.420
85.333
85.330
85.255
85.250
84.937
84.760
84.751
84.736
84.666
84.623
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SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport www.schuetzenportal.ch
73. Glarner Kantonalschutzenfest 2017

Vereinskonkurrenz Gewehr 300m (SSV-Vereine)

Rang  Verein Anzahl Resultate Kategorie Total
259 Meggen SV LU 9 3 84.307
260 Niederglatt FSG ZH 7 4 84.250
261 Sternenberg SV ZH 9 3 84.052
262 Langendorf SG SO 8 3 83.875
263 Oberwil b/Biren FSG BE 6 4 83.166
264 Nusshof SG BL 9 4 83.050
265 Bittenhardt SV SH 8 4 82.933
266 Langdorf-Kurzdorf VS TG 11 2 82.638
267 Schlattingen SG TG 11 2 82.538
268 Rietheim SG Rietheim-Koblenz AG 8 4 82.123
269 Walliswil b/Niederbipp FSG BE 7 4 81.943
270 Seewis-Dorf SV GR 6 4 81.000
271 Staffelbach SG AG 6 4 80.833
272 Geneveys-Coffrane Armes de Guerre NE 9 4 79.943
273 Chavornay ST Entre-deux-Ruz VD 6 4 75.833

70NN Glarner
SERVICE ( Kantonalbank

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG 01.01.2018, 17:49:38 Seite 7/7
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